ш&^м

УКАЗ

ГЛАВЫ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

Об увековечении памяти Азизагаева З.А.

В целях увековечения памяти Азизагаева Зейнидина Абасовича, ветерана

труда, отличника просвещения СССР, народного учителя Республики

Дагестан, внесшего значительный вклад в развитие педагогической

деятельности в Республике Дагестан, постановляю:

1. Установить мемориальную плиту на здании государственного

казенного общеобразовательного учреждения Республики Дагестан

«Государственная гимназия-интернат музыкально-хореографического

образования г. Каспийск».

2. Министерству образования и науки Республики Дагестан обеспечить

проведение работ по установлению мемориальной плиты.

3. Настоящий Указ вступает в силу со дня его подписания.

УПРАВЛЕНИЕ

ДЕЛОПРОИЗВОДСТ®

г. Махачкала

2 июня 2023 года

№ 114

Глава

убликиДагестан С. Медиков